
Uredništvo: Senj, 
Obala dr. F. Tuđmana 2
telefon: 881-162

LIST IZLAZI 
PREMA POTREBI

GODINA XXII., BROJ 4.

SENJ, 21. LIPNJA 2017.

SLUŽBENI GLASNIK
GRADA SENJA

SLUŽBENI LIST GRADA SENJA





br. 4. - od 21. lipnja 2017.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

211

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/03 
– pročišćeni tekst i 137/15 – ispr.), članka 31. stavka 
1.al. 25. Statuta Grada Senja („Službeni glasnik Grada 
Senja“ br. 6/09, 2/13, 6/13, 10/13 - pročišćeni tekst i 
6/14), Gradsko vijeće Grada Senja na svojoj 1. sjednici, 
održanoj 20. lipnja 2017. godine donijelo je, slijedeći

Z A K L J U Č A K
o izboru Mandatne komisije

1. U Mandatnu Komisiju Gradskog vijeća Grada 
Senja biraju se: 

Za predsjednika: Ivica Nekić, ing. inf., 

Za članove: Marin Rončević, oec.
            Rosanda Bilović, prof.
                                   Gordana Samaržija
                                   Ivan Tomljanović

2. Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku Grada Senja“ i na službenoj web stranici Grada.

KLASA:021-05/17-02/05 
URBROJ: 2125-03/-01-17-01
Senj, 20. lipnja 2017.

PO OVLAŠTENJU:
Sanja Tomljanović, prof., v.r.

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/03 
– pročišćeni tekst i 137/15 – ispr.), članka 31. stavka 
1.al. 25. Statuta Grada Senja („Službeni glasnik Grada 
Senja“ br. 6/09, 2/13, 6/13, 10/13 - pročišćeni tekst i 
6/14), Gradsko vijeće Grada Senja na svojoj 1. sjednici, 
održanoj 20. lipnja 2017. godine donijelo je, slijedeći

Z A K L J U Č A K
o izboru Odbora za izbor i imenovanje

1. U Odbor za izbor i imenovanje Gradskog 
vijeća Grada Senja biraju se: 

Za predsjednicu: Laura Turkalj, prof.

Za članove:   Franciska Butković, dipl.teolog
                       Ivan Anić
                       Ivan Žunić
                      Branimir Tomljanović, ing.

        
   2. Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku Grada Senja“ i na službenoj web stranici Grada.

KLASA: 021-05/17-02/07 
URBROJ: 2125-03/01-17-01
Senj, 20. lipnja 2017.g.  

PREDSJEDATELJ:
Tomislav Biondić, mag. ing. aedif., v.r.

Za temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni 
tekst i 137/15 – ispr.), članka 31. stavka 1.al. 24. Statuta 
Grada Senja („Službeni glasnik Grada Senja“ br. 6/09, 
2/13, 6/13, 10/13 - pročišćeni tekst i 6/14), članka 10. 
vezano za odredbe članka 11. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Senja („Službeni glasnik Grada Senja“ br. 
6/09, 1/11, 2/13, 6/13, 10/13 - pročišćeni tekst),Gradsko 
vijeće Grada Senja na svojoj 1. sjednici, održanoj 20. 
lipnja 2017. godine donijelo je, slijedeći

Z A K L J U Č A K
o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Senja

1. Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Senja 
bira se: 

 Željko Tomljanović

2. Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku Grada Senja“ i na službenoj web stranici Grada.

KLASA:021-01/17-01/03 
URBROJ: 2125-03/01-17-01
Senj, 20. lipnja 2017.g.  

PREDSJEDATELJ:
Tomislav Biondić, mag.ing.aedif.



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 4. - od 21. lipnja 2017.

212

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni 
tekst i 137/15 – ispr.), članka 31. stavka 1.al. 24. Statuta 
Grada Senja („Službeni glasnik Grada Senja“ br. 6/09, 
2/13, 6/13, 10/13 - pročišćeni tekst i 6/14), članka 10. 
vezano za odredbe članka 11. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Senja („Službeni glasnik Grada Senja“ br. 
6/09, 1/11, 2/13, 6/13, 10/13 - pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Senja na svojoj 1. sjednici, održanoj 20. 
lipnja 2017. godine donijelo je, slijedeći

Z A K L J U Č A K
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 

Senja

1. Za potpredsjednicu Gradskog vijeća Grada 
Senja bira se: 

 Rosanda Bilović, prof. 

2. Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku Grada Senja“ i na službenoj web stranici Grada.

KLASA: 021-01/17-01/03
URBROJ: 2125-03/01-17-02
Senj, 20. lipnja 2017.g.  

Predsjednik Gradskog vijeća:
Željko Tomljanović, v.r.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni 
tekst i 137/15 – ispr.), članka 31. stavka 1.al. 24. Statuta 
Grada Senja („Službeni glasnik Grada Senja“ br. 6/09, 
1/11, 2/13, 6/13, 10/13 - pročišćeni tekst), članka 10. 
vezano za odredbe članka 11. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Senja („Službeni glasnik Grada Senja“ 
br. 6/09, 2/13, 6/13, 10/13 – pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Senja na svojoj 1. sjednici, održanoj 20. 
lipnja 2017. godine donijelo je, slijedeći

Z A K L J U Č A K
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 

Senja

1. Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 
Senja bira se: 

 Ivan Tomljanović

2. Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku Grada Senja“ i na službenoj web stranici Grada.

KLASA: 021-01/17-01/03
URBROJ:2125-03/01-17-03
Senj, 20. lipnja 2017.g.  

Predsjednik Gradskog vijeća:
Željko Tomljanović, v.r.

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/03 
– pročišćeni tekst i 137/15 – ispr.), članka 31. stavka 
1.al. 25. Statuta Grada Senja („Službeni glasnik Grada 
Senja“ br. 6/09, 2/13, 6/13, 10/13 - pročišćeni tekst i 
6/14), Gradsko vijeće Grada Senja na svojoj 1. sjednici, 
održanoj 20. lipnja 2017. godine donijelo je, slijedeći

Z A K L J U Č A K
o izboru Odbora za Statut, poslovnik i propise

1. U Odbor za Statut, Poslovnik i propise 
Gradskog vijeća Grada Senja biraju se: 

Za predsjednicu: Rosanda Bilović, prof.

Za članove:  Marin Rončević, oec.
           Gordana Samaržija
                                  Josip Massarini, dipl.oec.
                                  Zlatko Tomljanović

2. Ovaj Zaključak bit će objavljen u „Službenom 
glasniku Grada Senja“ i na službenoj web stranici Grada.

KLASA:021-05/17-02/08
URBROJ: 2125-03/01-17-01
Senj, 20. lipnja 2017.g.  

Predsjednik Gradskog vijeća:
Željko Tomljanović, v.r,



br. 4. - od 21. lipnja 2017.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

213

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine” broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 
- pročišćeni tekst), te članka 46. Statuta Grada Senja 
(“Službeni glasnik Grada Senja”, broj 6/09, 2/13, 6/13, 
10/13 - pročišćeni tekst i 6/14), Gradonačelnik Grada 
Senja dana 12. lipnja 2017. godine, donosi

O D L U K U
o ovlaštenim osobama za potpisivanje dokumentacije

platnog prometa po transakcijskom računu

Članak 1.
 Za potpisivanje dokumentacije platnog 
prometa po transakcijskom računu Grada Senja 
HR7124020061838700001, ovlašćuju se slijedeće osobe: 
 1. Sanjin Rukavina, dipl.oec., gradonačelnik,
 2. Jurica Tomljanović, dipl.ing.šum., zamjenik 
gradonačelnika, 
 3. Jure Tomljanović, v.d. pročelnika Odjela za 
financije i gradski proračun

Članak 2.
 Dokumentaciju platnog prometa po navedenom 
transakcijskom računu iz članka 1. ove Odluke, ovlaštene 
osobe potpisuju skupno i to najmanje dva ovlaštena 
potpisnika. 

Članak 3.
 Donošenjem ove Odluke stavlja se izvan 
snage prethodna Odluka, KLASA:401-01/15-01/15, 
URBROJ:2125-03/03-15-01 od 22. srpnja 2015. godine.

Članak 4.
 Za provođenje ove Odluke ovlašćuje se Odjel za 
financije i gradski proračun.

Članak 5.
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
primjenjuje se od 12. lipnja 2017. godine  te će se objaviti 
u „Službenom glasniku Grada Senja“.

KLASA: 401-01/17-01/15
URBROJ: 2125-03/03-17-01
Senj, 12. lipnja 2017.
          GRADONAČELNIK:

Sanjin Rukavina, dipl.oec., v.r.

Na temelju članka 6. stavka 2. Naputka o otkrivanju, 
postupanju i izvješćivanju o nepravilnostima u upravljanju 
sredstvima proračuna, proračunskih i izvanproračunskih 
korisnika („Narodne novine“ broj 70/12), Gradonačelnik 
Grada Senja na 2. kolegiju, održanom 28. lipnja 2017. 
godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju osobe zadužene za nepravilnosti

Članak 1.
Ovom Odlukom Ines Žarković, dipl.nov., imenuje se 
osobom zaduženom za nepravilnosti u Gradu Senju.
Kontakt podaci osobe zadužene za nepravilnosti: tel: 
053/881-162, fax: 053/881-119, e-mail: grad-senj@
gs.t.com.hr 

Članak 2.
Sukladno odredbama članka 6. stavka 2. Naputka o 
otkrivanju, postupanju i izvješćivanju o nepravilnostima 
u upravljanju sredstvima proračuna, proračunskih i 
izvanproračunskih korisnika imenovana osoba obvezna 
je:

	zaprimati obavijesti o nepravilnostima,
	pratiti tijek postupanja po utvrđenim nepra-

vilnostima,
	sastavljati polugodišnje i godišnje izvješće o 

nepravilnostima iz članka 12., 14. i 15. ovog 
Naputka,

	surađivati s nadležnom ustrojstvenom je-
dinicom u Ministarstvu financija u čijem je 
djelokrugu proračunski nadzor i drugim nad-
ležnim tijelima.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će 
objavljena u „Službenom glasniku Grada Senja“. 

Članak 4.
Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage 
Odluka o imenovanju osobe zadužene za nepravilnosti 
KLASA:406-06/13-01/11, URBROJ:2125-03/03-13-01 
od 7. kolovoza 2013. godine.

KLASA:400-06/17-01/18
URBROJ:2125-03/03-17-01
Senj, 28. lipnja 2017. 

GRADONAČELNIK
Sanjin Rukavina, dipl.oec., v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 4. - od 21. lipnja 2017.

214

 Na osnovi članka 44. i članka 48. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, br. 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst i 
137/15 – ispr.), članka 46. Statuta Grada Senja („Službeni 
glasnik Grada Senja“, broj 06/09, 2/13, 6/13 i 10/13 – 
pročišćeni tekst i 6/14), Gradonačelnik Grada Senja na 
svom 2. Kolegiju održanom 28. lipnja 2017. g. razmatrao 
je, te donio, slijedeći

Z A K L J U Č A K

 1. Prihvaćaju se II. Izmjene Plana subvencioniranja 
poljoprivrednika sa kriterijima raspodjele za 2017. 
godinu kako slijedi:
Sufinanciranje prijevoza vode poljoprivrednicima  
               67.500,00

•	 Prijevoz vode nosiocima OPG-a sa 10 grla 
krupne stoke

ili preko 150 komada ovaca, sitne stoke u 
100% iznosu

•	 Prijevoz vode ostalim nosiocima OPG-a koji 
se bave

stočarstvom ili proizvodnjom povrća u 80% 
iznosu

•	 Sufinanciranje vode nosiocima OPG-a u 
100% iznosu ako 
prijevoz vode vrše o svom trošku

Sufinanciranje šteta OPG-ima    
                  7.500,00

•	 Uginuća stoke uz predočenje dokumentacije 
o predaji lešine na  

zbrinjavanje

-  krupna stoka (krava, bik, tele) do 1.500,00 
kuna/grlo

-  sitna stoka do 250,00 kuna/grlo
•	 Štete na osnovnim sredstvima OPG-a do 

50%, maksimalno

2.000,00 kuna 

Sufinanciranje programa za unapređenje 
proizvodnje                         25.000,00

•	 Nosiocima OPG-a sa 10 ili više grla krupne 
stoke ili 150

komada sitne stoke za nabavku strojeva i 
opreme u iznosu
do 5.000,00 kuna

•	 Nosiocima OPG-a koji se bave ekološkom 
proizvodnjom

povrća na prostoru većem od 0,5 ha za 
nabavku strojeva
i opreme do 60%, maksimalno do 5.000,00  
kuna

•	 Nosiocima OPG-a sa 20 ili više krava koji se 
bave proizvodnjom 

mlijeka za nabavku strojeva i opreme u 
iznosu od 60%, 
maksimalno 7.500,00 kuna

•	 Ostalim nosiocima OPG-a, malim 
proizvođačima i 

početnicima za nabavku strojeva i opreme u 
iznosu  

do 2.500,00 kuna
•	 Obrtima koji se bave ekološkom 

poljoprivrednom

proizvodnjom za nabavku strojeva i opreme 
u iznosu 

do 2.500,00 kuna

    UKUPNO:       100.000,00

 2. Ove II. Izmjene Plana stupaju na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Senja.

KLASA:320-01/17-01/34
UR.BROJ:2125-03/03-17-02
Senj, 28. lipnja 2017.g.

GRADONAČELNIK
Sanjin Rukavina, dipl.oec. , v.r.



br. 4. - od 21. lipnja 2017.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

215

     Na osnovi članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narode novine“  broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 
46. Statuta Grada Senja („Službeni glasnik Grada Senja“ 
broj 6/09, 2/13, 6/13, 10/13 - pročišćeni tekst i 6/14), 
Gradonačelnik Grada Senja na 187. kolegiju održanom 
1. ožujka 2017. godine razmatrao je Prijedlog Zaključka 
o prihvaćanju Plana sufinanciranja poljoprivrednika sa 
kriterijima raspodjele za 2017. godinu, te donio, slijedeći 

Z A K L J U Č A K 

1. Prihvaća se Plan sufinanciranja poljoprivrednika 
sa kriterijima raspodjele za 2017. godinu kako slijedi: 

1. sufinanciranje prijevoza vode poljoprivredni-
cima                   60.000,00

	nosiocima OPG-a sa 10 grla krupne stoke ili 
preko komada ovaca, koza i druge sitne stoke u 
100% iznosu

	ostali nosioni OPG-a koji se bave stočarstvom 
ili proizvodnjom povrća u 80% iznosu

2. Sufinanciranje šteta OPG-ima          
                  15.000,00 

	uginuća stoke uz predočenje dokumentacije o 
predaji lešine na zbrinjavanje o ovlaštenim sa-
kupljačima 
•	 krupna stoka (krava, bik, tele)  do 1.500,00 

kuna/grlo
•	 sitna stoka do 250,00 kuna/grlo  

	Štete na osnovnim sredstvima OPG-a do 50%,
maksimalno 2.000,00 kuna

       3. Sufinanciranje novih programa za 
unapređenje proizvodnje                25.000,00

	nosiocima OPG-a sa 10 i više grla krupne stoke 
ili 150 komada sitne stoke za nabavku strojeva i 
opreme u iznosu do 5.000,00 kn

	nosiocima OPG-a koji se bave ekološkom proiz-
vodnjom povrća na površini većom od 0,5 ha za 
nabavku strojeva i opreme 60% maksimalno do 
5.000,00 kuna

	nosiocima OPG-a sa 20 i više krava koji se bave
proizvodnjom mlijeka za nabavku strojeva i 
opreme u iznosu od 60% maksimalno 7.500,00 
kuna 

	ostalim nosiocima OPG-a, malim proiz-
vođačima i početnicima za nabavku strojeva i 
opreme u iznosu do 2.500,00 kuna 

	obrtima koji se bave ekološkom poljoprivred-
nom proizvodnjom za nabavku strojeva i opre-
me u iznosu do 2.500 kuna

   
 UKUPNO:                                  100.000,00

2. Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i 
biti će objavljen u „Službenom glasniku Grada Senja“. 

KLASA:320-01/17-01/08
URBROJ: 2125-03/03-17-01
Senj, 1. ožujka 2017.     

GRADONAČELNIK:
Darko Nekić, prof., v.r.

 Na osnovi članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narode novine“  
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni 
tekst) i članka 46. Statuta Grada Senja („Službeni glasnik 
Grada Senja“ broj 6/09, 2/13, 6/13, 10/13 - pročišćeni 
tekst i 6/14), Gradonačelnik Grada Senja na 194. kolegiju 
održanom 19. travnja 2017. godine razmatrao je Prijedlog 
I. Izmjena Plana subvencioniranja poljoprivrednika sa 
kriterijima raspodjele za 2017. godinu, nakon čega je 
donio slijedeći 

Z A K L J U Č A K 

1. Prihvaćaju  se I. Izmjene Plana subvencioniranja 
poljoprivrednika sa kriterijima raspodjele za 2017. 
godinu kako slijedi: 

1. Sufinanciranje prijevoza vode poljoprivre-
dnicima                   60.000,00

•	 Prijevoz vode nosiocima OPG-a sa 10 grla 
krupne stoke ili preko 150 komada ovaca, 
sitne stoke u 100% iznosu

•	 Prijevoz vode ostalim nosiocima OPG-a 
koji se bave stočarstvom ili proizvodnjom 
povrća u 80% iznosu

•	 Sufinanciranje vode nosiocima OPG-a u 
100% iznosu ako prijevoz vode vrše o svom 
trošku

2. Sufinanciranje šteta OPG-ima   
        15.000,00

•	 Uginuća stoke uz predočenje dokumentacije 
o predaji lešine na zbrinjavanje ovlaštenim 
sakupljačima



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 4. - od 21. lipnja 2017.

216

SADRŽAJ

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Zaključak o izboru Mandatne komisije .................................................................................................................... 211
Zaključak o izboru Odbora za izbor i imenovanje .................................................................................................... 211
Zaključak o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Senja ............................................................................... 211
Zaključak o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Senja .......................................................................... 212
Zaključak o izboru Odbora za Statut, poslovnik i propise ........................................................................................ 212

AKTI GRADONAČELNIKA
Odluka o ovlaštenim osobama za potpisivanje dokumentacije platnog prometa po transakcijskom računu ............ 213
Odluka o imenovanju osobe zadužene za nepravilnosti ............................................................................................ 213
Zaključak o prihvaćanju II. Izmjena Plana subvencioniranja poljoprivrednika ........................................................ 214
Zaključak o prihvaćanju Plana sufinanciranja poljoprivrednika sa kriterijima raspodjele za 2017. godinu ............ 215
Zaključak o prihvaćanju I. Izmjena Plana subvencioniranja poljoprivrednika 
sa kriterijima raspodjele za 2017. godinu ................................................................................................................. 215

“Službeni Glasnik” - Službeno glasilo Grada Senja
Izdavač: Grad Senj

Glavna i odgovorna urednica: Maja Matičić, mag. iur.,
pročelnica odjela za lokalnu samoupravu i upravu, tel.: 053/881-162

Tisak: Jadranska tiskara Senj d.o.o., tel.: 053/881-302
Službeni glasnik objavljuje se i na web stranici: www.senj.hr

- krupna stoka (krava, bik, tele) do 
1.500,00 kuna/grlo

- sitna stoka do 250,00 kuna/grlo
•	 štete na osnovnim sredstvima OPG-a do 

50%maksimalno 2.000,00
3. Sufinanciranje programa za unapređenje 

proizvodnje                  25.000,00 
•	 nosiocima OPG-a sa 10 i više grla krupne 

stoke ili 150 komada sitne stoke za nabavku 
strojeva i Opreme u iznosu od 5.000,00 
kuna

•	 nosiocima OPG-a koji se bave ekološkom
proizvodnjom povrća na površini većom 
od 0,5 ha za nabavku strojeva i opreme do 
60%, maksimalno do 5.000,00 kuna

•	 nosiocima OPG-a sa 20 i više krava koji 
se bave proizvodnjom mlijeka za nabavku 
strojeva i opreme u iznosu od 60%, 
maksimalno 7.500,00 kuna

•	 ostalim nosiocima OPG-a, malim proiz-
vođačima i početnicima za nabavku strojeva 
i opreme u iznosu do 2.500,00 kuna 

•	 obrtima koji se bave ekološkom poljopri-
vrednom proizvodnjom za nabavku strojeva 
i opreme u iznosu od 2.500,00 kuna

 UKUPNO:                                  100.000,00

2. Ove  I. Izmjene Plana stupaju na snagu danom 
donošenja i biti će objavljene u „Službenom glasniku 
Grada Senja“. 

KLASA:320-01/17-01/27 
URBROJ: 2125-03/03-17-01
Senj, 19. travnja 2017.      

GRADONAČELNIK:
Darko Nekić, prof., v.r.


